
UCHWAŁA NR XXIX/221/2017
RADY GMINY WIŚLICA

z dnia 11 sierpnia 2017 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2017 rok.

Na podstawie art.18ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity.  
Dz.U.  2016 r.  poz. 446 zm.: Dz.U. z 2016. poz. 1579, poz. 1948  oraz z 2017 r. poz. 730, poz. 935), oraz 
art. 211, 212, art. 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2016  r. poz. 1870, zm., Dz. U. z 2016 r.,  poz. 1984, poz. 2260, oraz z 2017 r. poz. 191, poz. 659, poz. 933, 
poz.935, poz.1089),  RADA GMINY WIŚLICA  uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Wiślica Nr XXII/179/16 z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu  na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. Dokonuje się zmiany dochodów   budżetowych  zgodnie  z załącznikiem  Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmiany wydatków  budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Załącznik „Zadania inwestycyjne roczne w 2017 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Paragraf 12 otrzymuje nowe brzmienie:

Określa się maksymalną wysokość pożyczek  udzielanych przez Wójta na okres nie przekraczający roku 
budżetowego do kwoty 220 000,00 zł

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Bystrzanowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 22 sierpnia 2017 r.

Poz. 2488



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
600 Transport i łączność 390 955,00 89 000,00

Drogi wewnetrzne 0,00 12 000,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych

0,00 12 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 119 000,00 77 000,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 77 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 6 300,00
Ochotnicze straże pożarne 0,00 6 300,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 6 300,00

801 Oświata i wychowanie 1 573 154,00 3 000,00
Szkoły podstawowe 299 478,00 3 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

0,00 3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 003 398,00 0,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska 5 000,00 15 478,00

3 000,00

1 003 398,00

90019 20 478,00

6 300,00

1 576 154,00
80101 302 478,00

77 000,00

6 300,00
75412 6 300,00

60017 12 000,00

12 000,00

60078 196 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Rady Gminy Wiślica Nr XXIX/221/17 z dnia  11 sierpnia 2017 r. 
Rozdział Po zmianie

479 955,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2488



2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 15 478,00

Pozostała działalność 25 986,00 - 15 478,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

15 478,00 - 15 478,00

23 833 335,51 98 300,00Razem: 23 931 635,51

15 478,00

90095 10 508,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2488



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 894 120,00 - 20 100,00

Dostarczanie wody 894 120,00 - 20 100,00
Zakup materiałów i wyposażenia 66 540,00 9 900,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 - 30 000,00

600 Transport i łączność 836 481,00 107 000,00
Drogi publiczne gminne 553 981,00 15 043,00
Zakup usług remontowych 84 135,00 15 043,00
Drogi wewnetrzne 0,00 30 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 239 000,00 61 957,00
Zakup usług remontowych 179 500,00 - 15 043,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 77 000,00

720 Informatyka 3 000,00 11 562,00
Pozostała działalność 3 000,00 11 562,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 562,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 221 802,00 8 400,00
Komendy powiatowe Policji 0,00 2 100,00
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 2 100,00
Ochotnicze straże pożarne 166 330,00 6 300,00
Zakup usług remontowych 12 500,00 6 300,00

801 Oświata i wychowanie 7 832 742,00 - 2 709,00
Szkoły podstawowe 3 469 919,00 3 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 74 095,00 3 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 125 770,00 - 5 709,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 818,00 - 5 709,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Rady Gminy Wiślica Nr XXIX/221/17 z dnia  11 sierpnia 2017 r. 

Rozdział Paragraf Po zmianie

874 020,00

40002 874 020,00
4210 76 440,00
6060 0,00

943 481,00
60016 569 024,00

4270 99 178,00
60017 30 000,00

6050 30 000,00
60078 300 957,00

4270 164 457,00
6050 127 000,00

14 562,00
72095 14 562,00

6050 11 562,00
230 202,00

75405 2 100,00
2300 2 100,00

75412 172 630,00
4270 18 800,00

7 830 033,00
80101 3 472 919,00

4240 77 095,00

80103 120 061,00
4010 80 109,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2488



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 745 400,00 5 709,00
Świetlice szkolne 721 888,00 5 709,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 484 796,00 6 289,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 104 156,00 - 100,00
Składki na Fundusz Pracy 14 909,00 - 480,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 570 043,00 - 11 562,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 5 000,00 18 209,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00 18 209,00
Pozostała działalność 66 834,00 - 29 771,00
Zakup usług pozostałych 33 637,00 - 29 771,00

24 189 786,42 98 300,00

751 109,00
85401 727 597,00

4010 491 085,00
4110 104 056,00
4120 14 429,00

1 558 481,00

90019 23 209,00

4300 19 209,00
90095 37 063,00

4300 3 866,00
Razem: 24 288 086,42

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2488



w tym:

3 4 5 6 7 8 9 11

01010

Wykonanie analizy efektywności 
kosztowej dla projektu " Budowa  

przydomowych oczyszczalni 
ścieków na terenie Gminy - etap V 

2 460,00 2 460,00 Urząd Gminy Wiślica 

60016
Przebudowa drogi gminnej 

Łatanice - Skorocice na długości 
1460 mb dz. nr 51/2,724

416 401,00 151 446,00 264 955,00 Urząd Gminy Wiślica 

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

u.f.p.

dochody 
własne jst

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

Załącznik NR 3                                       
do uchwały  Nr XXIX/221/ 17                
Rady Gminy   Wiślica                                              
z dnia 11 sierpnia 2017 r.                                                  

Zadania inwestycyjne roczne w 2017 r.

Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

 

Jednostka org. 
realizująca zadanie lub 
koordynująca program

rok budżetowy 
2017 

(7+8+9+10)

 

kredyty
i pożyczki

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych  

źr.*

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2488



60017
Przebudowa drogi w 

miwejscowości Kuchary odcinek o 
długości 300m. 

30 000,00 18 000,00 12 000,00 Urząd Gminy Wiślica 

60078

Przebudowa drogi gminnej w m. 
Górki dz. nr 1.407, dz. nr 3.35/1 w 

km 0+000-0+320 oraz dz. nr 3.29.w 
km +120-0+300 nawalny deszcz 

2016 r. 

127 000 50 000,00 77 000,00 Urząd Gminy Wiślica 

72095

Podniesienie jakości obsługi 
mieszkańców, poprzez wdrożenie  

innowacyjnych rozwiązań 
wpływających na poprawę 

efektywności i dostępności e-usług 

11 562,00 11 562,00 Urząd Gminy Wiślica 

40002

Wykonanie dokumentacji 
projektowo-budowlano-

wykonanwczej dla zadania              
"  budowa odcinka wodociągu w 

miejscowości Skorocice-Łatanice" 

9 840,00 9 840,00 Urzad Gminy Wiślica 

Razem 597 263,00 243 308,00 89 000,00 264 955,00

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2488


		2017-08-22T10:45:37+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




